Форма ОКУД

МДОУ « Детский сад № 40»___________________              по ОКПО

 наименование организации

    ПРИКАЗ

     (распоряжение)

«О мерах по предупреждению коррупции МДОУ

«Детский сад № 40» на новый 2024-2025 учебный год»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции в целях организации работы по предупреждению коррупции в

МДОУ «Детский сад № 40»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии – заведующий Пилипец И.А.,

Заместитель председателя – учитель-логопед Мокеева Н.К.,

Секретарь комиссии – воспитатель Белоусова Ю.А.,

Члены комиссии:

Младший воспитатель Дронова В.С.,

Представитель трудового коллектива Романович О.З.

2. Комиссии по противодействию коррупции:

- в срок до 01.09.2024 г. разработать и представить руководителю на утверждение План

противодействия коррупции МДОУ «Детский сад № 40» на 2024-2025 учебный год,

- в срок до 01.09.2024 г. разработать и представить руководителю на утверждение План

работы комиссии по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад № 40» на 2024-

2025 учебный год,

3. Заместителям руководителя, руководителям структурных подразделений МДОУ «Детский

сад № 40» ознакомить подчиненных работников с антикоррупционной политикой в срок до

31.08.2024 г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МДОУ «Детский сад№ 40»   ______________    И.А. Пилипец

код

0301001

47146389

Номер документа Дата составления

02-03/68 24.07.2024

С приказом ознакомлены: Мокеева Н.К.        ____________  « ___ » ___________ 20 __ г.

                                            Белоусова Ю.А.   ____________  « ___ » ___________ 20 __ г.

                                            Дронова В.С.        ____________  « ___ » ___________ 20 __ г.

                                            Романович О.З.     ____________  « ___ » ___________ 20 __ г.